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Nämndinitiativ 
Kommunstyrelsen 
 

Utred Stadsbyggnadsdirektörens dubbla stolar 
 
Sydsvenskan har i sin artikel ”Hjälpte sponsorbolaget att slopa Casbah-skrapan” (231024) 
presenterat en granskning gällande stadsbyggnadsdirektörens ställning i en förening kontra 
dennes arbetsställning. Sydsvenskans granskning går i sin korthet ut på att den aktuella 
föreningens ekonomi vändes på positiv sikt när stadsbyggnadsdirektören blev ordförande i 
föreningen. Sponsorintäkter ökade från bland annat byggbolag, vilket gör det tveksamt 
huruvida stadsbyggnadsdirektören har kunnat sära på de olika uppdrag som direktören har 
inom sitt mandat.  
 
Tidningen lyfter projektet Culture Casbah, en skyskrapa på 22 våningar på Rosengård som 
vann ett arkitektpris i Cannes 2013. Men planerna ändrades när stadsbyggnadsdirektör 
Marcus Horning skrev på ett nytt planavtal med Rosengård Fastigheter. Det bolaget är också 
huvudsponsor för basketklubben Malbas, där Marcus Horning var ordförande, hävdar 
tidningen. 
 
Efter Sydsvenskans intervju får tidningen besked om att jävsfrågan ska granskas av 
stadskontoret, som är den högsta ledningen för dem som jobbar i Malmö stad. Vi välkomnar 
stadskontorets granskning, men då en intern utredning kan skapa misstanke om att 
information hemlighålls vill vi sverigedemokrater att även en extern granskare anlitas 
parallellt.  

Sverigedemokraterna ser allvarligt på denna typ av gråzoner, eftersom det kan finns en risk 
att ärenden som utreds inte hanteras opartiskt. Därför menar vi att politikerna i 
kommunstyrelsen, som är ytterst ansvariga, måste informeras och vara insatta i den 
fortsatta hanteringens beslutsgång. 

 
Med anledning av ovanstående föreslår Sverigedemokraterna kommunstyrelsen besluta: 

 
- Att i enlighet med initiativet uppdra åt stadskontoret att redovisa granskningen av 

stadsbyggnadsdirektörens dubbla stolar för kommunstyrelsen. 
- Att stadskontoret anlitar en utomstående oberoende aktör som parallellt granskar 

kopplingarna mellan stadsbyggnadsdirektören och Malbas Baskets sponsringsavtal.     
 

 
För Sverigedemokraterna Malmö 
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